第1頁 共1頁

花蓮縣111年第2次地價及標準地價評議委員會

會議紀錄(節錄)

一、時間：111年6月8日（星期三）下午2時

二、地點：本府大簡報室

三、出席委員：應到委員16人，出席委員13，請假3人。（詳如簽到

簿）

四、主席：顏主任委員新章 紀錄：李美玲

五、提案討論：

第四案：評定第18期(花蓮市國聯)市地重劃區重劃前、後地價，

提請評議。

決議：重劃前、後地價照案通過，並請重劃科修正簡報內容提

請委員審閱。

六、臨時動議：無

七、散會。

	1110627本縣111年第2次地價及標準地價評議委員會會議紀錄.pdf-1.pdf
	1110608會議紀錄(節錄).pdf